
独立行政法人国際協力機構

１. 調達管理番号 24a00569000000

２. 調達件名

３. 公告日 2024年8月2日

４. 選定方法 一般競争入札（総合評価落札方式） ５. 業務種別

６. 入札会日時・場所 　 2024年10月8日 　14時　00分
７. 契約相手方（法人番号）

大日本印刷株式会社(5011101012069)

８. 応札者（法人番号）
※順不同

事業委託契約-本邦研修員受入事業-課題別研修

2024年度ベトナム国サイバーセキュリティ及びサイバー犯罪対処能力強化研修

入札結果（掲載日：2024年10月8日）



９. 評価表： 技術点100.00点 、価格点100.00点

注１： 合計は各選定委員の合計の平均点（小数点第３位以下、四捨五入）を表示し、「（１）コンサルタント等の法人としての経験・能力、（２）業務の実施方針、
（３）業務従事予定者の経験能力」は、各選定委員の各項目の平均点（小数点第３位以下四捨五入）を表示しているため、合計と各項目の合計点が一致しない可能性がありま
す。

注２： 合計が基準点に達しない社については、点数を非表示とし、「基準下」として表示します。

技術点
合計

技術点
比率

適用後
価格点
比率
適用後

--

8,074,000

(41.32)

順位 評価項目・配点内訳

１．社と
しての経
験・能力
等

２．業務
の実施方
針等

３．研修
講師(複
数の場合
は、研修
の最も重
要な講
義・演習

(52.00) (88.00) (60.00)

第１回 第２回 第３回

価格点

金　額 金　額 金　額

価格点[200.00] 価格点 価格点-

1(位) 大日本印刷株式会社(5011101012069)

(37.60) (67.25) (45.90) [150.75] (41.32) [192.07]

技術提案書の評価 価格点

総合
評価点


